

Aktuell rapportperiod: januari – mars 2003

- Rörelseintäkterna uppgick till 893 MSEK (876)
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) ökade med 37 % till 295 MSEK (215)
- Resultatet före skatter ökade till 188 MSEK (69)
- Bolagsstämman beslutade om inlösen för cirka 705 MSEK och utdelning om 1:40 SEK per aktie
- Eniro förvärvar nummerupplysningstjänsten 118 118

Rörelseintäkterna ökade med 2 procent till 893 MSEK (876), den organiska tillväxten var 1 procent. Offlineintäkterna var 436 MSEK (438) och onlineintäkterna ökade med 4 procent till 457 MSEK (438). Organiskt sjönk offlineintäkterna med 3 procent medan onlineintäkterna ökade med 5 procent. Den höga andelen onlineintäkter under kvartalet är säsongsmässig och hänförlig till framförallt Wer Liefert Was? i Tyskland.

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) ökade med 37 procent till 295 MSEK (215). Den från 1 januari, 2003 konsoliderade Tammerfors katalogen gavs ut under kvartalet, varvid resultatet i Finland ökade kraftigt. Organiskt ökade koncernens EBITDA med 7 procent. Rörelseresultatet före goodwill-avskrivningar ökade med 52 procent till 279 MSEK (183) och Resultat före skatter med 172 procent till 188 MSEK (69) främst beroende på ovan beskrivna förstärkning av rörelseresultatet i kombination med lägre avskrivningar på goodwill samt ett något gynnsammare finansnetto.

Eniro tecknade avtal om förvärv av 100 procent av aktiekapitalet i Respons AB som driver den ledande svenska nummerupplysningstjänsten 118 118. Köpeskillingen uppgick till 731 MSEK, vilket motsvarar ett värde för skuldfritt bolag om cirka 900 MSEK. Förvärvet är villkorat av godkännande från konkurrensverket.

Samarbetsavtal med Google tecknades, innebärande att Eniros generella söktjänster kommer att baseras på Googles sökteknologi, webbindexering samt bildsök.

Ordinarie bolagsstämma hölls under rapportperioden och beslut fattades, i enlighet med styrelsens förslag, om inlösen av aktier för cirka 705 MSEK och utdelning om 1:40 SEK per aktie. Till nya styrelsemedlemmar valdes Barbara Donoghue och Urban Jansson och till styrelsens ordförande utsågs Lars Berg.

Sammandrag av koncernens resultaträkning

	----- 3 mån -----		----- 12 mån -----	
MSEK	2003 Jan-mars	2002 Jan-mars	2002/03 Apr-mars	2002 Jan-dec
Rörelseintäkter	893	876	4 754	4 737
Rörelseresultat före avskr (EBITDA)	295	215	1 020	940
Resultat före skatter	188	69	-290	-409
Vinst per aktie, SEK	0,57	0,13	-3,90	-4,34
Cash Earnings per aktie, SEK	1,10	0,83	3,12	2,86

Sverige

Den totala, för Eniro relevanta, reklammarknaden (traditionell media, katalog och Online) i Sverige uppskattas för 2002 till 18,6 miljarder SEK (19,2), varav Eniro har en marknadsandel om 14 procent. Eniros andel av onlinereklammarknaden uppgår till 52 procent och för tryckta kataloger till 72 procent.

Intäkterna i Sverige för kvartalet ökade med 2 procent till 381 MSEK (373). Offlineintäkterna ökade med knappt 2 procent och onlineintäkterna ökade med 3 procent. Den begränsade onlinetillväxten under kvartalet beror på senareläggning av säljkampanjer. För 2003 kvarstår en förväntad onlinetillväxt i nivå med 2002.

EBITDA för kvartalet ökade med 4 procent till 150 MSEK (144). EBITDA-marginalen var oförändrat 39 procent.

Norden (exkl Sverige)

Eniro är marknadsledande i Finland inom vägledande media. Inom offline har Eniro i Finland en marknadsandel om 37 procent och bland annat de ledande katalogerna i Helsingfors och Tammerfors. Inom onlinereklam är marknadsandelen 34 procent. I Norge bedrivs enbart online-verksamhet med 14 procents marknadsandel. I Danmark är Eniro marknadsledande inom lokala kataloger och har en utmanarposition i Köpenhamn. Marknadsandelen för kataloger är 20 procent och för onlinereklam 16 procent.

Intäkterna för Norden ökade till 205 MSEK (133) och EBITDA för kvartalet ökade till 6 MSEK (-26). Den under 2002 förvärvade katalogverksamheten i Tammerfors konsolideras från och med den 1 januari 2003.

Danmark

Intäkterna i Danmark ökade med 9 procent till 59 MSEK (54). Ökningen är främst beroende av att några kataloger har publicerats tidigare jämfört med föregående år. EBITDA förbättrades till -13 MSEK (-19).

Finland

Intäkterna i Finland ökade med 105 procent till 115 MSEK (56). Ökningen är till största delen hänförlig till katalogverksamheten i Tammerfors, med publicering av katalogen under första kvartalet. EBITDA ökade till 17 MSEK (-9) som en följd av Tammerforskatalogen.

Norge

Intäkterna i Norge ökade med 35 procent till 31 MSEK (23). Ökningen är organisk och hänförs till ökad försäljning av gulasidorna sök på Internet. EBITDA var oförändrat 2 MSEK (2).

Centraleuropa

Eniro är marknadsledande inom B2I i Polen. Eniro Polens andel av onlinereklammarknaden uppgår till 26 procent och till 48 procent av katalogmarknaden. Genom WLW är Eniro marknadsledande inom B2B-söktjänster på Internet med en betydande andel av internetannonsmarknaden i Tyskland samt med verksamhet i ytterligare 11 länder. Eniros andel av internetreklam-marknaden i Tyskland uppgår till 13 procent.

Intäkterna för Centraleuropa sjönk med 11 procent till 294 MSEK (332). Exkluderas Windhager som är under avveckling från motsvarande kvartal 2002 var nedgången 8 procent.

EBITDA ökade med 51 procent till 163 MSEK (108). EBITDA var i princip oförändrat om justering görs för förlusten i Windhager under första kvartalet 2002, vilken var 59 MSEK. Avvecklingen av Windhager följer plan och inga ytterligare kostnader beräknas belasta koncernens resultaträkning under 2003.

Wer liefert was?

Intäkterna minskade med 8 procent till 290 MSEK (314). En stor del av intäkterna för Wer liefert was? bokförs under första kvartalet till följd av de gamla kundavtalens konstruktion. Nytecknade kontrakt löper från och bokförs i anslutning till ordertecknandet. En viss utjämning av intäktsströmmarna över året kommer därför att ske på sikt. Försäljningen i Tyskland har påverkats negativt av konjunkturen under det att Österrike, Schweiz, Benelux och delar av östra Europa har visat starkare försäljning.

EBITDA minskade med 4 procent till 172 MSEK (179).

Polen

Intäkterna i Polen minskade till 4 MSEK (6). Under första kvartalet publiceras inga tryckta kataloger. Trots svaga marknadsförutsättningar utvecklas kundbasen positivt. EBITDA ökade till -9 MSEK (-12).

Östeuropa

Eniro är ledande aktör inom vägledande media i Östeuropa med stark position i Ryssland och Baltikum samt med positioner i Vitryssland och Ukraina.

Östeuropa redovisade oförändrade intäkter om 13 MSEK (13). Ett begränsat antal kataloger publicerades under årets första kvartal. EBITDA förbättrades till -6 MSEK (-14), vilket till en del förklaras av att vissa aktiviteter / kostnader senarelagts under året.

Övrigt

I övrigt ingår kostnader för koncernhuvudkontoret, kostnader för koncerngemensamma projekt samt i förekommande fall kostnader förenade med förvärv.

Avtalet med KPN upphörde i och med utgången av 2002, varvid Övrigt ej redovisar några intäkter för 2003.

EBITDA blev –18 MSEK (3). För jämförelseperioden ingick KPN med 25 MSEK. Kostnader för koncerngemensamma projekt kommer i viss utsträckning allokeras på affärsenheterna från och med 2003. För kvartalet var denna allokering 13 MSEK.

Förvärv

Eniro tecknade avtal om förvärv av 100 procent av aktiekapitalet i Respons AB som driver den ledande svenska nummerupplysningstjänsten 118 118. Köpeskillingen uppgick till 731 MSEK, vilket motsvarar ett värde för skuldfritt bolag (enterprise value) om cirka 900 MSEK. Förvärvet beräknas öka Enirokoncernens goodwill med cirka 870 MSEK, vilken skrivs av över 20 år. Under 2003 beräknas Respons totala intäkter uppgå till cirka 680 MSEK, vilka i sin helhet utgörs av användarintäkter. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) beräknas bli cirka 125 MSEK. Eniro räknar därutöver med att uppnå synergieffekter genom samordning bland annat inom IT och databaser om totalt cirka 25 MSEK på årsbasis med full effekt från och med år 2004. Förvärvet är villkorat av godkännande från konkurrensverket.

Koncernens kassaflöde

Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 206 MSEK (-3). Det förbättrade kassaflödet är en funktion av främst ett starkt rörelseresultat i kombination med låga skattebetalningar, vilka påverkats i positiv riktning bland annat av underskottsavdrag i Tyskland. Under första kvartalet 2002 gjordes fyllnadsinbetalningar av svensk skatt om drygt 220 MSEK vilket påverkade jämförelseperioden negativt.

Finansiell ställning

Koncernens räntebärande nettoskuld uppgick vid kvartalets utgång till 1 632 MSEK och har reducerats med 196 MSEK sedan årsskiftet. Soliditeten uppgick vid kvartalets utgång till 52 procent, vilket kan jämföras med 51 procent vid utgången av 2002. Skuldsättningsgraden har under perioden minskat något till 0,47 gånger (0,49). Den räntebärande nettoskulden i förhållande till rörelseresultatet före avskrivningar, uppgick till 1,6 gånger (1,9). Avkastning på det egna kapitalet för perioden exkluderat avvecklingskostnader för Windhager ökade till 13 procent (10).

Skatter

De beräknade skattekostnaderna för perioden uppgick till 88 MSEK (46). WLW:s starka resultat under första kvartalet är huvudskälet till den höga skattekostnaden. På grund av förlustavdrag blir dock den likviditetsmässiga påverkan lägre.

Resultat per aktie

Cash Earnings per aktie (beräknad som periodens resultat med återläggning av periodens avskrivningar samt nedskrivning av goodwill) uppgick för kvartalet till 1,10 SEK (0,83). Vinst per aktie var för kvartalet 0,57 SEK (0,13).

Medarbetare

Antalet heltidsanställda uppgick per den 31 mars till 4 126 personer, vilket var en ökning med 9 sedan årsskiftet. Antalet anställda fördelar sig per region enligt nedanstående tabell:

Sverige	689 (690)
Norden	1 026 (1 029)
Centraleuropa	1 217 (1 279)
Östeuropa	1 194 (1 165)

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR20. Samma redovisningsprinciper har använts som i Årsredovisningen för 2002.

Marknadsutblick

Fortsatt osäkerhet råder avseende konjunktur-utvecklingen på Eniros viktigaste marknader under 2003, inklusive den svenska marknaden vilken svarar för drygt 50 procent av intäkterna.

Stockholm den 25 april 2003

**Lars Guldstrand
VD och koncernchef**

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

För information, kontakta:

Lars Guldstrand, VD och koncernchef
Tel 08-634 70 01, 070-528 81 81

Lennart Bernard, finansdirektör
Tel 08-634 70 30, 070-825 18 34

Boel Sundvall, Investor Relations
Tel 08-634 70 06, 070-560 60 18

Finansiell information under 2003

Delårsrapport januari-juni 17 juli 2003
Delårsrapport januari-september 3 november 2003

Observera att datum för delårsrapporten januari – september är ändrat från den 28 oktober till den 3 november 2003.

Eniro är en av Europas ledande aktörer inom området vägledande media – såväl offline i form av tryckta kataloger och CD-ROM, som online, till exempel via fast och mobilt Internet och nummerupplysning. Den övergripande affärsidén är att underlätta handel genom att sammanföra köpare och säljare. Detta sker genom att tillhandahålla vägledande media närhelst det finns ett köpbehov. Tjänsterna riktar sig till både enskilda användare eller individer, "business-to-individual" (B2I) och till "business-to business"-segmentet (B2B). Eniro driver verksamheter i 19 länder² och under 2002 publicerades cirka 700 titlar med en sammanlagd upplaga av cirka 28 miljoner exemplar. Även när det gäller Internet har koncernen utvecklat starka användarpositioner på de marknader där koncernen är verksam. I Norden äger Eniro de ledande lokala söktjänsterna på Internet och är klart marknadsledande när det gäller vägledande tjänster. Sammanlagt har användningen i Eniros totala nätverk på Internet ökat till att överstiga 600 miljoner sökningar per månad. Eniro-aktien (ENRO) är noterad på Stockholmsbörsen sedan oktober 2000.

² Därutöver erbjuder Eniro databastjänster inom B2B-segmentet i ytterligare fem länder.

Koncernens resultaträkning

	----- 3 månader -----		----- 12 månader -----	
	2003	2002	2002/03	2002
MSEK	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Rörelseintäkter:				
Brutto rörelseintäkter	916	901	4 901	4 886
Reklamskatt	(23)	(25)	(147)	(149)
Rörelseintäkter	893	876	4 754	4 737
Kostnader:				
Produktionskostnader	(212)	(219)	(1 417)	(1 424)
Försäljningskostnader	(225)	(267)	(1 241)	(1 283)
Marknadsföringskostnader	(74)	(52)	(294)	(272)
Administrationskostnader	(93)	(125)	(471)	(503)
Produktutvecklingskostnader	(23)	(31)	(90)	(98)
Jämförelsestörande poster			(300)	(300)
Övriga intäkter/kostnader	13	1	(3)	(15)
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar *)	279	183	938	842
Goodwillavskrivningar	(77)	(91)	(331)	(345)
Nedskrivningar goodwill			(824)	(824)
Rörelseresultat efter avskrivningar	202	92	(217)	(327)
Finansiella intäkter	11	11	39	39
Finansiella kostnader	(25)	(34)	(112)	(121)
Resultat före skatter	188	69	(290)	(409)
Skatt	(88)	(46)	(397)	(355)
PERIODENS RESULTAT	100	23	(687)	(764)
* Avskrivningar ingår med totalt	16	32	82	98
Vinst per aktie, SEK	0,57	0,13	(3,90)	(4,34)
Genomsnittligt antal aktier, tusental	176 181	176 181	176 181	176 181

Intäkter per region och affärsområde

MSEK	----- 3 månader -----		----- 12 månader -----	
	2003	2002	2002/03	2002
	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Rörelseintäkter totalt	893	876	4 754	4 737
Offline-intäkter	436	438	3 413	3 415
Online-intäkter	457	438	1 341	1 322
<i>Online-intäkter andel, %</i>	<i>51%</i>	<i>50%</i>	<i>28%</i>	<i>28%</i>
Sverige	381	373	2 454	2 446
Offline-intäkter	289	284	1 902	1 897
Online-intäkter	92	89	552	549
Norden exkl Sverige	205	133	1 202	1 130
Offline-intäkter	107	52	830	775
Online-intäkter	98	81	372	355
Danmark	59	54	412	407
Finland	115	56	691	632
Norge	31	23	99	91
Centraleuropa	294	332	831	869
Offline-intäkter	39	75	473	509
Online-intäkter	255	257	358	360
Wer liefert was?	290	314	393	417
Windhager		12	100	112
Polen	4	6	338	340
Östeuropa	13	13	194	194
Offline-intäkter	1	2	135	136
Online-intäkter	12	11	59	58
Övrigt		25	73	98
Offline-intäkter		25	73	98

Rörelseresultat före avskrivningar per region och affärsområde

MSEK	----- 3 månader -----		----- 12 månader -----	
	2003	2002	2002/03	2002
	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) totalt	295	215	1 020	940
<i>Marginal, %</i>	<i>33</i>	<i>25</i>	<i>21</i>	<i>20</i>
Sverige	150	144	1 182	1 176
<i>Marginal, %</i>	<i>39</i>	<i>39</i>	<i>48</i>	<i>48</i>
Norden exkl Sverige	6	(26)	208	176
<i>Marginal, %</i>	<i>3</i>	<i>(20)</i>	<i>17</i>	<i>16</i>
Danmark	(13)	(19)	21	15
<i>Marginal, %</i>	<i>(22)</i>	<i>(35)</i>	<i>5</i>	<i>4</i>
Finland	17	(9)	182	156
<i>Marginal, %</i>	<i>15</i>	<i>(16)</i>	<i>26</i>	<i>25</i>
Norge	2	2	5	5
<i>Marginal, %</i>	<i>6</i>	<i>9</i>	<i>5</i>	<i>5</i>
Centraleuropa	163	108	(304)	(359)
<i>Marginal, %</i>	<i>55</i>	<i>33</i>	<i>(37)</i>	<i>(41)</i>
Wer liefert was?	172	179	90	97
<i>Marginal, %</i>	<i>59</i>	<i>57</i>	<i>23</i>	<i>23</i>
Windhager		(59)	(441)	(500)
<i>Marginal, %</i>		<i>(492)</i>	<i>(441)</i>	<i>(446)</i>
Polen	(9)	(12)	47	44
<i>Marginal, %</i>	<i>(225)</i>	<i>(200)</i>	<i>14</i>	<i>13</i>
Östeuropa	(6)	(14)	(0)	(8)
<i>Marginal, %</i>	<i>(46)</i>	<i>(108)</i>	<i>(0)</i>	<i>(4)</i>
Övrigt	(18)	3	(66)	(45)

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar per region

MSEK	----- 3 månader -----		----- 12 månader -----	
	2003	2002	2002/03	2002
	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA) totalt	279	183	938	842
<i>Marginal, %</i>	<i>31</i>	<i>21</i>	<i>20</i>	<i>18</i>
Sverige	148	131	1 178	1 161
<i>Marginal, %</i>	<i>39</i>	<i>35</i>	<i>48</i>	<i>47</i>
Norden exkl Sverige	(1)	(32)	184	153
<i>Marginal, %</i>	<i>(0)</i>	<i>(24)</i>	<i>15</i>	<i>14</i>
Centraleuropa	158	97	(350)	(411)
<i>Marginal, %</i>	<i>54</i>	<i>29</i>	<i>(42)</i>	<i>(47)</i>
Östeuropa	(8)	(16)	(8)	(16)
<i>Marginal, %</i>	<i>(62)</i>	<i>(123)</i>	<i>(4)</i>	<i>(8)</i>
Övrigt	(18)	3	(66)	(45)

Rörelseresultat efter avskrivningar per region

MSEK	----- 3 månader -----		----- 12 månader -----	
	2003	2002	2002/03	2002
	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) totalt	202	92	(217)	(327)
<i>Marginal, %</i>	<i>23</i>	<i>11</i>	<i>(5)</i>	<i>(7)</i>
Sverige	132	128	1 102	1 098
<i>Marginal, %</i>	<i>35</i>	<i>34</i>	<i>45</i>	<i>45</i>
Norden exkl Sverige	(35)	(78)	72	29
<i>Marginal, %</i>	<i>(17)</i>	<i>(59)</i>	<i>6</i>	<i>3</i>
Centraleuropa	132	57	(1 312)	(1 387)
<i>Marginal, %</i>	<i>45</i>	<i>17</i>	<i>(158)</i>	<i>(160)</i>
Östeuropa	(9)	(18)	(13)	(22)
<i>Marginal, %</i>	<i>(69)</i>	<i>(138)</i>	<i>(7)</i>	<i>(11)</i>
Övrigt	(18)	3	(66)	(45)

Koncernens balansräkning

MSEK	2003 mar 31	2002 dec 31	2002 sep 30	2002 jun 30	2002 mar 31
Tillgångar					
Anläggningstillgångar					
Goodwill	4 516	4 657	5 484	5 583	5 787
Övriga immateriella anläggningstillgångar	24	27	32	33	34
Materiella anläggningstillgångar	293	293	303	299	316
Långfristiga värdepapper	8	7	8	7	
Uppskjuten skattefordran	152	179	350	287	280
Räntebärande anläggningstillgångar	2	2	2	4	9
Summa anläggningstillgångar	4 995	5 165	6 179	6 213	6 426
Omsättningstillgångar					
Lager	12	10	20	22	25
Pågående arbete	357	215	245	242	352
Kundfordringar	749	1 281	531	844	731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	167	155	190	280	205
Skattefordringar	98	115	14	104	44
Övriga icke räntebärande omsättningstillgångar	109	84	67	27	38
Summa icke räntebärande omsättningstillgångar	1 492	1 860	1 067	1 519	1 395
Övriga räntebärande fordringar	3	2	2	2	2
Kortfristiga placeringar	3	4	5	2	4
Kassa och bank	132	289	228	246	210
Summa räntebärande omsättningstillgångar	138	295	235	250	216
Summa omsättningstillgångar	1 630	2 155	1 302	1 769	1 611
SUMMA TILLGÅNGAR	6 625	7 320	7 481	7 982	8 037

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital					
Aktiekapital	176	176	176	176	176
Bundna reserver	3 076	3 076	3 023	3 023	3 023
Fritt eget kapital					
Fria reserver	123	1 225	1 347	1 331	1 570
Periodens resultat	100	(764)	94	164	23

Summa eget kapital	3 475	3 713	4 640	4 694	4 792
Avsättningar					
Avsättningar för pensioner, räntebärande	93	91	90	88	88
Avsättningar för skatter	201	176	25	19	54
Övriga avsättningar	337	414	226	209	247
Summa avsättningar	631	681	341	316	389
Räntebärande långfristiga skulder	1 621	1 696	1 937	1 912	1 947
Kortfristiga skulder					
Leverantörsskulder	219	276	192	250	292
Skatteskulder		2		141	38
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	207	290	212	419	306
Övriga icke räntebärande skulder	414	324	120	148	135
Summa icke räntebärande skulder	840	892	524	958	771
Räntebärande kortfristiga skulder	58	338	39	102	138
Summa kortfristiga skulder	898	1 230	563	1 060	909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 625	7 320	7 481	7 982	8 037

Eget kapital

MSEK	Aktiekapital	Tillskjutet eget kapital	Balanserade vinstmedel	Valuta-kursdifferens	Totalt eget kapital
Ingående balans 1 januari 2002	176	3 776	687	338	4 977
Utdelning					
Periodens valutakursdifferens				(208)	(208)
Periodens resultat			23		23
Utgående balans 31 mars 2002	176	3 776	710	130	4 792
Ingående balans 1 januari 2003	176	3 776	(200)	(39)	3 713
Tillskott/emissioner i anslutning till förvärv					
Utdelning			-247		(247)
Periodens valutakursdifferens				(91)	(91)
Periodens resultat			100		100
Utgående balans 31 mars 2003	176	3 776	(347)	(130)	3 475

Intäkter per kvartal

	2003	2002	2002	2002	2002	2001	2001	2001
MSEK	Kv. 1	Kv. 4	Kv.3	Kv. 2	Kv. 1	Kv. 4	Kv. 3	Kv. 2
Rörelseintäkter								
Totalt	893	1 931	618	1 312	876	1 897	619	1 137
Offline-intäkter	436	1 568	368	1 041	438	1 620	458	948
Online-intäkter	457	363	250	271	438	277	161	189
Sverige	381	1 080	266	727	373	1 093	238	716
Offline-intäkter	289	893	145	575	284	910	137	582
Online-intäkter	92	187	121	152	89	183	101	134
Norden exkl Sverige	205	360	203	434	133	279	145	149
Offline-intäkter	107	258	114	351	52	253	123	126
Online-intäkter	98	102	89	83	81	26	22	23
<i>Danmark</i>	59	140	124	90	54	140	124	82
<i>Finland</i>	115	193	59	324	56	139	21	67
<i>Norge</i>	31	27	20	20	23			
Centraleuropa	294	353	96	88	332	386	185	211
Offline-intäkter	39	301	68	65	75	336	163	188
Online-intäkter	255	52	28	23	257	50	22	23
<i>Wer liefert was?</i>	290	53	26	25	314	53	21	40
<i>Windhager</i>	0	40	18	42	12	47	99	146
<i>Polen</i>	4	260	52	21	6	286	65	25
Östeuropa	13	114	28	39	13	114	27	37
Offline-intäkter	1	92	16	26	2	96	11	28
Online-intäkter	12	22	12	13	11	18	16	9
Övrigt	0	24	25	24	25	25	24	24
Offline-intäkter	0	24	25	24	25	25	24	24

Rörelseresultat före avskrivningar per kvartal

	2003	2002	2002	2002	2002	2001	2001	2001
MSEK	Kv. 1	Kv. 4	Kv.3	Kv. 2	Kv. 1	Kv. 4	Kv. 3	Kv. 2
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)								
Totalt	295	346	53	326	215	641	(32)	313
Sverige	150	593	104	335	144	581	43	320
Norden exkl Sverige	6	82	17	103	(26)	79	(10)	15
<i>Danmark</i>	(13)	15	2	17	(19)	20	(8)	15
<i>Finland</i>	17	64	16	85	(9)	59	(2)	0
<i>Norge</i>	2	3	(1)	1	2			
Centraleuropa	163	(327)	(52)	(88)	108	(39)	(44)	7
<i>Wer liefert was?</i>	172	(40)	(19)	(23)	179	(36)	(17)	0
<i>Windhager</i>	0	(344)	(43)	(54)	(59)	(59)	(25)	24
<i>Polen</i>	(9)	57	10	(11)	(12)	56	(2)	(17)
Östeuropa	(6)	26	(10)	(10)	(14)	19	(5)	(11)
Övrigt	(18)	(28)	(6)	(14)	3	1	(16)	(18)

Finansiella nyckeltal

MSEK	----- 3 månader -----		----- 12 månader -----	
	2003	2002	2002/03	2002
	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Rörelsemarginal - EBITDA, %	33	25	21	20
<i>D:o exkl avvecklingskostnader Windhager</i>	33	25	28	26
Rörelsemarginal - EBITA, %	31	21	20	18
<i>D:o exkl avvecklingskostnader Windhager</i>	31	21	26	24
Rörelsemarginal - EBIT, %	23	11	(5)	(7)
<i>D:o exkl avvecklingskostnader Windhager</i>	23	11	19	17
Cash Earnings, MSEK	193	146	550	503
<i>D:o exkl avvecklingskostnader Windhager</i>	193	146	966	919
Cash Earnings, förändring, %	32	(13)	9	(39)
<i>D:o exkl avvecklingskostnader Windhager</i>	32	(13)	5	11
Räntetäckningsgrad EBITDA, ggr	12,2	6,6	9,5	8,1
<i>D:o exkl avvecklingskostnader Windhager</i>	12,2	6,6	12,1	10,6

MSEK	2003	2002	2002	2002	2002
	mar 31	dec 31	sep 30	jun 30	mar 31
Eget kapital, genomsnitt 12 månader	4 295	4 618	4 660	4 429	4 051
Avkastning på eget kapital, %	(16)	(17)	10	10	10
<i>D:o exkl avvecklingskostnader Windhager</i>	13	10	10	10	10
Räntebärande nettoskuld, MSEK	1 632	1 828	1 829	1 848	1 948
Skuldsättningsgrad, ggr	0,47	0,49	0,39	0,39	0,41
Soliditet, %	52	51	62	59	60
Räntebärande nettoskuld/EBITDA, ggr	1,6	1,9	1,5	1,6	1,7
<i>D:o exkl avvecklingskostnader Windhager</i>	1,2	1,5	1,5	1,6	1,7

Nyckeltal per aktie

MSEK	----- 3 månader -----		----- 12 månader -----	
	2003	2002	2002/03	2002
	jan-mar	jan-mar	apr-mar	jan-dec
Intäkter, SEK	5,07	4,97	26,98	26,89
Vinst, SEK	0,57	0,13	-3,90	-4,34
<i>D:o exkl avvecklingskostnader Windhager</i>	0,57	0,13	3,14	2,70
Cash Earnings, SEK	1,10	0,83	3,12	2,86
<i>D:o exkl avvecklingskostnader Windhager</i>	1,10	0,83	5,48	5,22
Genomsnittligt antal aktier, tusental	176 181	176 181	176 181	176 181

MSEK	2003	2002	2002	2002	2002
	mar 31	dec 31	sep 30	jun 30	mar 31
Eget kapital, SEK	19,72	21,07	26,34	26,64	27,20
Börskurs vid periodens slut	55,50	55,00	43,00	70,50	84,00
Antal aktier vid periodens slut, tusental	176 181	176 181	176 181	176 181	176 181
Därutöver föreligger teckningsoptioner om 704 700 aktier					

Andra nyckeltal

MSEK	----- 3 månader -----		----- 12 månader -----	
	2003	2002	2002	
	jan-mar	jan-mar	jan-dec	
Medelantalet heltidsanställda	4 116	4 197	4 168	
Antal heltidsanställda vid periodens slut	4 126	4 163	4 117	

Kassaflödesanalys

MSEK	----- 3 månader -----		----- 12 månader -----	
	2003 jan-mar	2002 jan-mar	2002/03 apr-mar	2002 jan-dec
Rörelseresultat efter avskrivningar	202	92	(217)	(327)
Avskrivningar och nedskrivningar	93	119	1 241	1 267
Ej likvidpåverkande poster	(75)	(39)	156	192
Betalda räntor	(17)	(21)	(68)	(72)
Betalda skatter	(26)	(299)	(162)	(435)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	177	(148)	950	625
Förändring av rörelsekapitalet	29	145	(251)	(135)
Kassaflöde från den löpande verksamheten	206	(3)	699	490
Förvärv av dotterbolag	0	(13)	(266)	(279)
Investeringar i övriga anläggningstillgångar	(11)	(22)	(66)	(77)
Kassaflöde från investeringsverksamheten	(11)	(35)	(332)	(356)
Förändring av lån	(355)	(330)	(338)	(313)
Utdelning			(123)	(123)
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	(355)	(330)	(461)	(436)
Periodens kassaflöde	(160)	(368)	(94)	(302)
Summa räntebärande omsättningstillgångar vid periodens början	295	591	216	591
Periodens kassaflöde	(160)	(368)	(94)	(302)
Kursdifferens i räntebärande omsättningstillgångar	3	(7)	16	6
Summa räntebärande omsättningstillgångar vid periodens slut	138	216	138	295